UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGHI XUÂN

  Số:        /UBND-NV
V/v tiếp nhận viên chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày      tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh

 Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân nhận được hồ sơ xin thuyên chuyển về

công tác tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp & Giáo dục thường xuyên huyện

Nghi Xuân của ông:

 Họ và tên: Nguyễn Thanh Hoài

Sinh ngày: 04/6/1983

 Trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành Sư phạm Toán;

 Hiện công tác tại Trường  THCS Kỳ Khang, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.

 Sau khi xem xét hồ sơ, nguyện vọng xin thuyên chuyển công tác của ông

Nguyễn Thanh Hoài và ý kiến đồng ý viên chức liên hệ công tác của UBND

huyện Kỳ Anh tại Văn bản số 1118/UBND-NV ngày 26/8/2020. Căn cứ quyết

định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc

Ban hành Quy chế quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên

chức; Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân đồng ý tiếp nhận ông Nguyễn Thanh

Hoài để bố trí công tác tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp & Giáo dục thường

xuyên huyện Nghi Xuân.

 Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh giải quyết để ông Nguyễn Thanh

Hoài được thuyên chuyển công tác theo nguyện vọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ ;

- Trung tâm GDNN&GDTX huyện ;

- Ông Nguyễn Thanh Hoài (để biết);

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-10-01T11:13:57+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-10-01T14:11:13+0700

		2020-10-01T14:11:45+0700

		2020-10-01T14:12:15+0700